Приложение № 3
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое»

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

________________________________________

(адрес заявителя)

________________________________________

(№, дата заявления)

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем, что Вам отказано в предоставлении муниципальной услуги ________________________________________________,
                                                                      (наименование муниципальной услуги)

в связи с_____________________________________________________________
____________________________________________________________________

 (указываются основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги)

Данное решение Вы вправе обжаловать в досудебном (внесудебном) порядке и (или) в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик